Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FQL50N40: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FQL50N40 Details PDF
FQL50N40
Hersteller-Teilenummer: FQL50N40
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 400V 50A TO-264
Datenblätter: FQL50N40.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1201 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FQL50N40
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 400V 50A TO-264
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 1201 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
N-Channel 400V 50A (Tc) 460W (Tc) Through Hole
TO-264Serie QFET®
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-264-3, TO-264AA
Supplier Device-Gehäuse TO-264
Verlustleistung (max) 460W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 400V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 50A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 75 mOhm @ 25A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 210nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 7500pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Tube
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
AON7202_101
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET N-CH DFN
FQL50N40
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 400V 50A TO-
264
FQL50N50
FAIRCHILD
FQL50N50 FAIRCHILD
FQL40N50
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 40A TO-
264
IXFC80N08
IXYS Corporation
MOSFET N-CH 80V 80A
ISOPLUS220
FQL40N50
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 40A TO-
264
FQL40N50F
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 40A TO-
264
FQL02030B4
ROHM
ROHM QFP-56P
06035A5R0B4T2A 08053C471KAT2A 12067C331KAT2A 1808AA820KATME AD8317ACPZ-R7
ADM707AR-REEL BD9007HFP BH3862FS-E2 C0603X7R1E222K030BA C3216X7R2A104K160AM
CS0805KRX7R0BB332 CSD17579Q3A DA204U-T106 DS90CR216AMTD FQL40N50
FQL40N50 FQL40N50F FQL40N50F FQL50N40 FTZU6.2E
GA600GD250S H11A5TVM HAT2028R-EL-EQ HERF1004G JMK042BJ104KC-W
LP8345CLD-ADJ LT3010HMS8E M93C76-MN3TP/S MAX1510ETB+T MC74ACT14MEL
MLF1608E100KT000 MM3404A18URE MT46H64M32L2JG-6:A NTMFD4901NFT1G PDMB300C12 C
PESD5V0S1BB PL611-01-794TC-R RT7257AHZSP RTR011P02 S1M-E3/61T
S29GL128P90TFCR13 SLSNNBS103TS SN74F08DBR STK6012P22-5V SY100EPT21VKG
T1190N06TOF TC74ACT540FT TISP4180M3AJR-S UCC5614DPTR UCD7201PWP